关于公示联合推荐山东名老中医、名中医药专家

和基层名中医人选的通知

根据原省卫生厅、省人力资源和社会保障厅、省中医药管理

局《关于印发山东中医药名医工程实施意见的通知》（鲁卫中综

合发〔2013〕1 号的）和省卫生计生委、省人社厅、省中医药管

理局联合印发的《关于开展山东名老中医、名中医药专家和基层

名中医评审工作的通知》（鲁卫中综合字〔2016〕18 号）等要求，

我们严格按照评选范围及条件，经市级中医药专家组评审，推荐

梁继荣梁继荣梁继荣梁继荣同志为山东名老中医、李润东等李润东等李润东等李润东等4444名名名名同志为名中医药专家

（50 周岁以上）、刘玉成等刘玉成等刘玉成等刘玉成等2222名名名名同志为名中医药专家（50 周岁以

下）、裴明瑞等裴明瑞等裴明瑞等裴明瑞等10101010名名名名同志为基层名中医候选人，现予以公示。

公示时间为 3 天（2016 年 12 月 7 日—12 月 9 日）。有关情

况可拨打枣庄市卫生计生委中医科电话（3690098）反映。

枣庄市卫生和计划生育委员会

2016 年 12 月 7 日

山东名老中医山东名老中医山东名老中医山东名老中医推荐人选名单推荐人选名单推荐人选名单推荐人选名单

山山山山东名中医药专家推荐人选名单东名中医药专家推荐人选名单东名中医药专家推荐人选名单东名中医药专家推荐人选名单

排名排名排名排名 姓姓姓姓 名名名名 单单单单 位位位位 出生年月出生年月出生年月出生年月 性别性别性别性别 职务职务职务职务////职称职称职称职称 工作年限工作年限工作年限工作年限

1111 梁继荣 枣庄市中医医院 1950.11 男 主任医师 48年

排名排名排名排名
姓姓姓姓 名名名名 单位单位单位单位 出生年月出生年月出生年月出生年月 性别性别性别性别 职务职务职务职务////职称职称职称职称 工作年限工作年限工作年限工作年限

50 周岁以上

1 李润东 枣庄市中医医院 1963 年 2 月 男 主任医师 31 年

2 马福文 峄城区中医院 1963 年 1 月 男 主任医师 31 年

3 柴一峰 枣庄市中医医院 1963 年 2 月 男 主任医师 32 年

4 王孝钦 滕州市中心人民医院 1963 年 6 月 男 主任医师 31 年

50 周岁以下

1 刘玉成 滕州市北辛社区卫生服务中心 1968 年 2 月 男 副主任医师 30 年

2 宗纪伟 台儿庄区中医院 1968 年 6 月 男 副主任医师 22 年

山山山山东基层名中医推荐人选名单东基层名中医推荐人选名单东基层名中医推荐人选名单东基层名中医推荐人选名单

排序排序排序排序 姓姓姓姓 名名名名 单位单位单位单位 出生年月出生年月出生年月出生年月 性别性别性别性别 职务职务职务职务////职称职称职称职称 工作年限工作年限工作年限工作年限

1111 裴明瑞 滕州市张汪中心卫生院 1966 年 7 月 男 主治医师 35 年

2222 冯仁孝 山亭区冯卯中心卫生院 1962 月 9 月 男 主治医师 33 年

3333 刘 宁 薛城区常庄镇中心卫生院 1975 年 11 月 男 主治医师 20 年

4444 王 琪 市中区税郭镇中心卫生院 1973 年 8 月 男 主治医师 21 年

5 褚衍方 台儿庄区涧头集镇中心卫生院 1952 年 9 月 男 （乡村医生）主治医师 45 年

6 王中泉 峄城区峨山镇中心卫生院 1974 年 1 月 男 主治医师 20 年

7 孙化银 薛城区周营镇中心卫生院 1978 年 2 月 男 主治医师 20 年

8 孙 涛 峄城区榴园镇卫生院 1970 年 7 月 男 主治医师 27 年

9 杨廷勇 古邵镇中心卫生院 1967 年 3 月 男 主治医师 28 年

10 王瑞成 山亭区妇幼保健院 1961 年 1 月 男 主治医师 35 年